

# Bernth Marcussen Holding ApS

Stokbrovej 37  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Bo Marcussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bernth Marcussen Holding ApS  
Stokbrovej 37  
8520 Lystrup

CVR-nr:            37256544  
Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på -46 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 700 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.060</b>	<b>-8.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.060</b>	<b>-8.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-40.957	40.957
Øvrige finansielle omkostninger .....		-453	-640
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-47.470</b>	<b>32.067</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.956
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-47.470</b>	<b>34.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-40.957	40.957
Overført resultat .....		-6.513	-6.934
<b>I alt .....</b>		<b>-47.470</b>	<b>34.023</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000	90.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>50.000</b>	<b>90.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>90.957</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.366	12.366
Andre tilgodehavender .....		141.180	29.490
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>153.546</b>	<b>41.856</b>
Likvide beholdninger .....		512.197	628.258
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>665.743</b>	<b>670.114</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>715.743</b>	<b>761.071</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-40.957	40.957
Overført resultat .....		690.837	654.704
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>699.880</b>	<b>745.661</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	10.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.863	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.863</b>	<b>15.410</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.863</b>	<b>15.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>715.743</b>	<b>761.071</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	40.957
Andel i årets resultat jf. note	-40.957
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.957</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lokkemad, Stokbrovej 37, 8520 Lystrup	100%	-129.586	-220.542

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0